

Årsredovisning

för

NYAB Mälardalen AB

559202-9168

Räkenskapsåret

2024-01-01 – 2024-12-31

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i NYAB Mälardalen AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2/4 - 2025. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Luleå 19/5-2025

Johan Larsson



Styrelsen och verkställande direktören för NYAB Mälardalen AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 – 2024-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

NYAB Mälardalen AB startades 2019 och ingår i NYAB-koncernen. Verksamheten består av anläggningsarbeten, vägarbeten och järnvägsarbeten. Geografiskt verkar bolaget huvudsakligen i Mälardalen med ett operativt kontor i Hägersten.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

2024 var ett år med återhämtning jämfört med föregående år som varit präglade av inflationsproblematik och avvaktande beslut från beställare. 2024 har gett ett lyft i omsättning och vinst genom dels den stärkta marknaden, dels tidigare strategiska satsningar. Med en god riskhantering har en hög lönsamhet kunnat uppnås i de utförda projekten.

NYAB Mälardalen AB kan se tillbaka på ett år med fortsatt stark tillväxt i kombination med att under året ha byggt upp en orderstock med hög marginal som säkerställer fortsatt tillväxt med god lönsamhet för nästkommande år.

NYAB Mälardalen kan inte kontrollera alla faktorer relaterade till tillväxt i enlighet med sin strategi. Det kan bli ändringar i beställarnas krav, konkurrensbild, eller makroekonomisk situation som kan få påverkan på bolagets verksamhet, resultat och finansiella ställning.

Ägarförhållanden

Namn	Antal aktier	Antal röster
NYAB Sverige AB	500	500

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	800 719	543 804	445 246	224 890	111 236
Resultat efter finansiella poster	67 733	49 370	34 679	27 044	10 442
Soliditet (%)	32	40	35	33	28

Nettoomsättningen har ökat med 47% jämfört med fg år.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	41 102 832	17 347 770	58 500 602
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-25 000 000		-25 000 000
Balanseras i ny räkning		17 347 770	-17 347 770	0
Utdel enl extra bolagsstämma		-17 000 000		-17 000 000
Årets resultat			38 826 357	38 826 357
Belopp vid årets utgång	50 000	16 450 602	38 826 357	55 326 959

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	16 450 603
årets vinst	38 826 357
	55 276 960

disponeras så att	
till aktieägare utdelas (70 000 kronor per aktie)	35 000 000
i ny räkning överföres	20 276 960
	55 276 960

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning samt kassaflödesanalys med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Nettoomsättning		800 719 182	543 803 934
Övriga rörelseintäkter		38 779	114 171
		800 757 961	543 918 105
Rörelsens kostnader			
Råvaror och förnödenheter		-614 828 271	-418 473 091
Övriga externa kostnader	2, 3	-44 471 870	-23 069 755
Personalkostnader	4	-70 459 149	-50 687 360
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-3 461 243	-2 091 646
Övriga rörelsekostnader		-6 780	-1 260
		-733 227 313	-494 323 112
Rörelseresultat	5	67 530 648	49 594 993
Resultat från finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 003 806	351 469
Räntekostnader och liknande resultatposter		-801 009	-576 313
		202 797	-224 844
Resultat efter finansiella poster		67 733 445	49 370 149
Bokslutsdispositioner	6	-18 287 393	-27 386 376
Resultat före skatt		49 446 052	21 983 773
Skatt på årets resultat	7	-10 619 695	-4 636 003
Årets resultat		38 826 357	17 347 770

ank=20250526;2025052705880

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten	8	469 862	391 342
		469 862	391 342
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Förbättringsutgifter på annans fastighet	9	460 960	0
Inventarier, verktyg och installationer	10	11 560 430	5 813 862
Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar	11	0	277 990
		12 021 390	6 091 852
Summa anläggningstillgångar		12 491 253	6 483 194
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		125 849 320	95 444 946
Fordringar hos koncernföretag		81 579 996	55 589 619
Övriga fordringar		2 539 317	475 700
Upparbetad men ej fakturerad intäkt	12	60 600 538	37 598 754
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	13	3 284 233	982 764
		273 853 404	190 091 783
Summa omsättningstillgångar		273 853 404	190 091 783
SUMMA TILLGÅNGAR		286 344 657	196 574 977

ank=20250526;2025052705881

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital	14, 15		
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserad vinst eller förlust		16 450 603	41 102 832
Årets resultat		38 826 357	17 347 770
		55 276 959	58 450 603
Summa eget kapital		55 326 959	58 500 603
Obeskattade reserver	16	44 573 893	26 286 500
Avsättningar			
Övriga avsättningar	17	954 724	1 583 678
Summa avsättningar		954 724	1 583 678
Långfristiga skulder	18		
Skuld finansiell leasing		1 826 012	1 873 457
Summa långfristiga skulder		1 826 012	1 873 457
Kortfristiga skulder			
Skuld finansiell leasing		2 461 453	1 627 678
Leverantörsskulder		109 900 211	58 760 282
Skulder till koncernföretag		22 738 080	20 000 000
Aktuella skatteskulder		6 406 795	4 816 806
Övriga skulder		2 775 074	3 864 649
Fakturerad men ej upparbetad intäkt	12	15 874 373	1 997 273
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	19	23 507 083	17 264 051
Summa kortfristiga skulder		183 663 068	108 330 739
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		286 344 657	196 574 977

ank=20250526;2025052705882

Kassaflödesanalys

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Den löpande verksamheten			
Resultat efter finansiella poster		67 733 445	49 370 149
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet	20	2 832 290	3 675 325
Betald skatt		-9 029 706	-6 855 787
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital		61 536 029	46 189 687
Kassaflöde från förändring av rörelsekapitalet			
Förändring av kundfordringar		-30 404 374	-10 951 746
Förändring av kortfristiga fordringar		-53 357 247	-55 358 591
Förändring av leverantörsskulder		51 139 929	3 519 948
Förändring av kortfristiga skulder		21 768 637	-11 962 358
Kassaflöde från den löpande verksamheten		50 682 974	-28 563 060
Investeringsverksamheten			
Investeringar i immateriella anläggningstillgångar		-182 800	-432 000
Investeringar i materiella anläggningstillgångar		-10 004 124	-3 415 807
Försäljning av materiella anläggningstillgångar		717 621	0
Kassaflöde från investeringsverksamheten		-9 469 303	-3 847 807
Finansieringsverksamheten			
Upptagna lån		1 196 664	2 067 305
Amortering av lån		-410 335	-490 351
Utbetald utdelning		-42 000 000	0
Kassaflöde från finansieringsverksamheten		-41 213 671	1 576 954
Årets kassaflöde		0	-30 833 913
Likvida medel vid årets början			
Likvida medel vid årets början		0	30 833 913
Likvida medel vid årets slut		0	0

ank=20250526;2025052705883

Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Löpande räkning

Inkomster från uppdrag på löpande räkning redovisas som intäkt i takt med att arbetet utförs och material levereras eller förbrukas innebärande att vinsten från uppdragen avräknas successivt.

Om det inte är sannolikt att betalning kommer att erhållas för belopp som redan har redovisats som intäkt redovisas det belopp som sannolikt inte kommer att erhållas som en kostnad.

I balansräkningen jämförs redovisade intäkter med de belopp som fakturerats beställaren under samma period. Om de fakturerade beloppen överstiger den redovisade intäkten utgör mellanskillnaden en skuld, vilken redovisas som fakturerad men ej upparbetad intäkt. Om intäkten överstiger de fakturerade beloppen utgör mellanskillnaden en fordran vilken redovisas som upparbetad men ej fakturerad intäkt.

Fast pris

Inkomster från uppdrag till fast pris redovisas som intäkt enligt uppdragens respektive färdigställandegrad, så kallad successiv vinstavräkning. Färdigställandegraden fastställs huvudsakligen genom att jämföra nedlagda uppdragsutgifter med totala uppdragsutgifter.

När utfallet kan beräknas på ett tillförlitligt sätt redovisas uppdragsinkomsten och hänförliga uppdragsutgifter i resultaträkningen med utgångspunkt från färdigställandegraden av aktiviteterna på balansdagen.

Om det ekonomiska utfallet av ett uppdrag inte kan beräknas på ett tillförlitligt sätt redovisas en intäkt endast med ett belopp som motsvarar de uppkomna uppdragsutgifter som sannolikt kommer att ersättas av beställaren. Om det är sannolikt att de totala uppdragsutgifterna kommer att överstiga den totala uppdragsinkomsten från ett uppdrag redovisas den befarade förlusten som en kostnad omgående i resultaträkningen.

I balansräkningen jämförs redovisade intäkter med de belopp som fakturerats beställaren under samma period. Om de fakturerade beloppen överstiger den redovisade intäkten utgör mellanskillnaden en skuld, vilken redovisas som fakturerad men ej upparbetad intäkt. Om intäkten överstiger de fakturerade beloppen utgör mellanskillnaden en fordran vilken redovisas som upparbetad men ej fakturerad intäkt.

Anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Immateriella anläggningstillgångar

Balanserade utgifter för programvaror 20%

Materiella anläggningstillgångar

Förbättringsutgifter på annans fastighet 20%

Inventarier, verktyg och installationer 10-33%

Leasingavtal

Då de ekonomiska risker och fördelar som är förknippade med de leasade tillgångarna har övergått till leasetagaren klassificeras avtalet som finansiell leasing. Vid det första redovisningstillfället redovisas en tillgång och skuld i balansräkningen. Vid efterföljande redovisningstillfällen fördelas minimileasingavgifterna på ränta och amortering av skulden enligt effektivräntemetoden. Ränta ska fördelas över leasingperioden genom att belasta varje räkenskapsår med ett belopp som motsvarar en fast räntesats för den under respektive räkenskapsår redovisade skulden. Variabla avgifter ska redovisas som kostnad det räkenskapsår utgifterna uppkommer.

Då de ekonomiska risker och fördelar som är förknippade med tillgången inte har övergått till leasetagaren klassificeras leasingen som operationell leasing. De tillgångar som företaget är leasegivare av redovisas som anläggningstillgång eller som omsättningstillgång beroende av när leasingperioden förfaller. Leasingavgiften fastställs årligen och redovisas linjärt över leasingperioden.

Inkomstskatter

Total skatt utgörs av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Skatter redovisas i resultaträkningen, utom då underliggande transaktion redovisas direkt mot eget kapital varvid tillhörande skatteeffekter redovisas i eget kapital.

Aktuell skatt

Aktuell skatt avser inkomstskatt för innevarande räkenskapsår samt den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte redovisats. Aktuell skatt beräknas utifrån den skattesats som gäller per balansdagen.

Ersättningar till anställda

Ersättningar till anställda avser alla former av ersättningar som företaget lämnar till de anställda. Kortfristiga ersättningar utgörs av bland annat löner, betald semester, betald frånvaro, bonus och ersättning efter avslutad anställning (pension). Kortfristiga ersättningar redovisas som kostnad och en skuld då det finns en legal eller informell förpliktelse att betala ut en ersättning till följd av en tidigare händelse och en tillförlitlig uppskattning av beloppet kan göras.

ank=20250526;2025052705885

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not Uppgifter om moderföretag

Bolaget är dotterbolag till NYAB Sverige AB, Org nr 556394-6267.

Övergripande koncernredovisning samt hållbarhetsrapport upprättas av NYAB AB, Org nr 559488-0667 med säte i Luleå.

Not 2 Leasingavtal

Årets leasingkostnader avseende leasingavtal, uppgår till 5 315 498 kronor (fg år 2 514 046 kr).

Framtida leasingavgifter, för icke uppsägningsbara leasingavtal, förfaller till betalning enligt följande:

	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Inom ett år	2 291 130	2 019 656
Senare än ett år men inom fem år	9 164 518	7 388 774
Senare än fem år	0	0
	11 455 648	9 408 430

Leasingkostnader avser ett fyrtiotal leasingbilar, lokalhyra samt garageplatser. Dessa poster ingår i raden för övriga externa kostnader i årsredovisningen.

Not 3 Arvode till revisorer

Med revisionsuppdrag avses granskning av årsredovisningen och bokföringen samt styrelsens och verkställande direktörens förvaltning, övriga arbetsuppgifter som det ankommer på bolagets revisor att utföra samt rådgivning eller annat biträde som föranleds av iakttagelser vid sådan granskning eller genomförandet av sådana övriga arbetsuppgifter.

	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Ernst & Young AB		
Revisionsuppdrag	314 400	166 400
	314 400	166 400

Not 4 Anställda och personalkostnader

	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Medelantalet anställda		
Kvinnor	8,50	4,58
Män	47,50	35,03
	56,00	39,61
Löner och andra ersättningar		
Styrelse och verkställande direktör	1 198 078	1 301 181
Övriga anställda	44 663 202	31 387 427
	45 861 280	32 688 608
Sociala kostnader		
Pensionskostnader för styrelse och verkställande direktör	545 063	466 142
Pensionskostnader för övriga anställda	5 544 264	4 122 045
Övriga sociala avgifter enligt lag och avtal	16 709 463	11 932 630
Övriga personalkostnader	1 799 079	1 477 935
	24 597 869	17 998 752
Totala löner, ersättningar, sociala kostnader och pensionskostnader	70 459 149	50 687 360
Könsfördelning bland ledande befattningshavare		
Andel män i styrelsen	100 %	100 %

Not 5 Inköp och försäljning mellan koncernföretag

	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Andel av årets totala inköp som skett från andra företag i koncernen	5,70 %	4,34 %
Andel av årets totala försäljningar som skett till andra företag i koncernen	21,45 %	14,91 %

Not 6 Bokslutsdispositioner

	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Avsättning till periodiseringsfonder	-17 100 000	-7 400 000
Förändring av överavskrivningar	-1 187 393	-8 956
Förändring av periodiseringsfond ej avdragsgill	0	22 500
Lämnade koncernbidrag	0	-20 000 000
	-18 287 393	-27 386 456

ank=20250526;2025052705887

Not 7 Aktuell och uppskjuten skatt

	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Skatt på årets resultat		
Aktuell skatt	10 619 718	4 649 992
Justering avseende tidigare år	-23	-13 989
Totalt redovisad skatt	10 619 695	4 636 003

Avstämning av effektiv skatt

	2024-01-01 -2024-12-31		2023-01-01 -2023-12-31	
	Procent	Belopp	Procent	Belopp
Redovisat resultat före skatt		49 446 052		21 983 773
Skatt enligt gällande skattesats	20,60	-10 185 887	20,60	-4 528 657
Ej avdragsgilla kostnader		-332 877		-55 909
Ej skattepliktiga intäkter		226		6 802
Justering avseende skatter för föregående år		23		13 989
Schablonintäkt periodiseringsfonder		-137 485		-72 229
Negativt räntenetto		36 304		0
Öresjustering		1		1
Redovisad effektiv skatt	21,48	-10 619 695	21,09	-4 636 003

Not 8 Balanserade utgifter för programvaror

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	432 000	0
Inköp	182 800	432 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	614 800	432 000
Ingående avskrivningar	-40 658	0
Årets avskrivningar	-104 280	-40 658
Utgående ackumulerade avskrivningar	-144 938	-40 658
Utgående redovisat värde	469 862	391 342

ank=20250526;2025052705888

Not 9 Förbättringsutgifter på annans fastighet

Aktivering av renovering nytt kontor.

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Inköp	253 887	0
Försäljningar/utrangeringar	0	0
Omklassificeringar	277 990	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	531 877	0
Ingående avskrivningar	0	0
Årets avskrivningar	-70 917	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-70 917	0
Utgående redovisat värde	460 960	0

Not 10 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	9 057 987	7 187 755
Inköp	6 032 525	143 665
Finansiell leasing	2 368 630	1 726 567
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	17 459 142	9 057 987
Ingående avskrivningar	-3 244 125	-2 460 723
Årets avskrivningar	-1 072 286	-633 790
Finansiell leasing avskrivningar	-1 582 301	-149 612
Utgående ackumulerade avskrivningar	-5 898 712	-3 244 125
Utgående redovisat värde	11 560 430	5 813 862

Av utgående anskaffningsvärde utgör finansiell leasing 7 759 462 kr (fg år 5 390 831 kr).

Av utgående ackumulerad avskrivning utgör finansiell leasing 3 471 997 kr (fg år 1 889 696 kr).

Not 11 Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	277 990	0
Inköp	0	277 990
Omklassificeringar	-277 990	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	277 990
Utgående redovisat värde	0	277 990

Not 12 Pågående arbete för annans räkning

	2024-12-31	2023-12-31
Upparbetade men ej fakturerade intäkter	60 600 538	37 598 754
Fakturerade men ej upparbetade intäkter	-15 874 373	-1 997 273
	44 726 165	35 601 481

Not 13 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

	2024-12-31	2023-12-31
Förutbetalda kostnader	3 284 233	982 764
	3 284 233	982 764

Not 14 Antal aktier och kvotvärde

Namn	Antal aktier	Kvotvärde
Antal A-Aktier	500	100
	500	

Not 15 Disposition av vinst eller förlust

	2024-12-31
Förslag till vinstdisposition	
Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel:	
balanserad vinst	16 450 603
årets vinst	38 826 357
	55 276 960
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (70 000 kronor per aktie)	35 000 000
i ny räkning överföres	20 276 960
	55 276 960

ank=20250526,2025052705890

Not 16 Obeskattade reserver

	2024-12-31	2023-12-31
Akkumulerade överavskrivningar	2 000 377	812 984
Periodiseringsfond 2020	2 542 756	2 542 756
Periodiseringsfond 2021	6 888 669	6 888 669
Periodiseringsfond 2022	8 642 091	8 642 091
Periodiseringsfond 2023	7 400 000	7 400 000
Periodiseringsfond 2024	17 100 000	0
	44 573 893	26 286 500
Skatteeffekt av schablonränta på periodiseringsfond	137 486	72 229

Not 17 Övriga avsättningar

	2024-12-31	2023-12-31
Avsättning incentiveprogram NYAB	-954 724	0
Avsättning Förlustreservering i projekt	0	-1 583 678
IB förlustreservering i projekt	-1 583 678	0
I anspråkstagna belopp förlustreservering i projekt	1 583 678	0
	-954 724	-1 583 678

Not 18 Långfristiga skulder

	2024-12-31	2023-12-31
Förfaller senare än fem år efter balansdagen		
Skuld finansiell leasing	0	0
	0	0

Not 19 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

	2024-12-31	2023-12-31
Upplupna löner	13 852 737	10 407 715
Upplupna sociala avg	3 578 508	2 770 139
Övriga interima poster	6 075 838	4 086 197
	23 507 083	17 264 051

ank=20250526;2025052705891

Not 20 Justering för poster som inte ingår i kassaflödet

	2024-12-31	2023-12-31
Avskrivningar	3 461 243	2 091 646
Avsättning förlustreservering	-1 583 678	1 583 678
Avsättning incentiveprogram NYAB	954 725	0
	2 832 290	3 675 324

Likvida medel är ett underkonto hos moderbolaget.

Not 21 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
För skulder till kreditinstitut:		
Företagsinteckning	20 000 000	20 000 000
	20 000 000	20 000 000

Av ställda säkerheter uppgår år 2024 till förmån för koncernbolag företagsinteckning på 20 000 000 kr (fg år 20 000 000 kr).

ank=20250526;2025052705892

Den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Mikael Ritola

Robert Sätergren

Stefan Sätergren

Johan Skoog
Verkställande direktör

Johan Larsson
Ordförande

Magnus Granljung

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Magnus Holmgren
Auktoriserad revisor

ank=20250526;2025052705895

This documents contains 16 pages before this page
Dokumentet inneholder 16 sider før denne siden

Tämä asiakirja sisältää 16 sivua ennen tätä sivua
Dette dokument indeholder 16 sider før denne side

Detta dokument innehåller 16 sidor före denna sida

ank=20250526;2025052705894

JOHAN LARSSON 198006118999

Company - Yritys - Företag - Selskap - Virksomhed: Mig själv

45bf150f-5fad-4552-a5b5-1f075c59846f - 2025-03-28 10:22:27 UTC +02:00

BankID / Freja eID - 229d92a3-fa8c-4111-9d3e-a171097742d0 - SE

Authority to sign - Asemavaltuutus - Ställningsfullmakt - Autoritet til å signere - Myndighed til at underskrive

NILS JOHAN SKOOG 198010126616

Company - Yritys - Företag - Selskap - Virksomhed: NYAB Mälardalen AB

da913b43-6192-4666-8612-5cc83722a026 - 2025-03-28 12:04:06 UTC +02:00

BankID / Freja eID - bbae8792-8771-4a29-bc02-a3bd4cc9eaaf - SE

Representative - Nimenkirjoitusoikeus - Firmateckningsrätt - Representant - Repræsentant

BJÖRN MIKAEL RITOLA 198904088914

Company - Yritys - Företag - Selskap - Virksomhed: NYAB Mälardalen AB

89621ed9-2db6-4fcc-91a1-c8e019a0d4fd - 2025-03-28 12:36:32 UTC +02:00

BankID / Freja eID - 0b248f2f-65ee-40b3-a9b4-c68b0f27559b - SE

Authority to sign - Asemavaltuutus - Ställningsfullmakt - Autoritet til å signere - Myndighed til at underskrive

MAGNUS GRANLJUNG 197302270611

Company - Yritys - Företag - Selskap - Virksomhed: NYAB Mälardalen AB

3f97ab1d-8fb0-4e53-99f2-b5dbf8e58913 - 2025-03-28 12:56:09 UTC +02:00

BankID / Freja eID - 370932da-5535-4aac-bcf6-4d1ff5b38c63 - SE

Authority to sign - Asemavaltuutus - Ställningsfullmakt - Autoritet til å signere - Myndighed til at underskrive

PER ARNE STEFAN SÄTHERGREN 197712279012

Company - Yritys - Företag - Selskap - Virksomhed: Nyab

7c0704c9-99fc-459d-aa1d-873df92aceff - 2025-03-30 14:05:30 UTC +03:00

BankID / Freja eID - 7ea0ac1d-2989-433c-931a-74bd62266cb6 - SE

Authority to sign - Asemavaltuutus - Ställningsfullmakt - Autoritet til å signere - Myndighed til at underskrive

ARNE GUSTAV ROBERT SÄTHERGREN 198005258952

Company - Yritys - Företag - Selskap - Virksomhed: NYAB Mälardalen AB

aaa49b90-11f3-46cc-92e2-d33c99fd5bad - 2025-03-31 09:13:15 UTC +03:00

BankID / Freja eID - 629bbb9f-eb76-46de-afa1-a79843d91809 - SE

Authority to sign - Asemavaltuutus - Ställningsfullmakt - Autoritet til å signere - Myndighed til at underskrive

Leif Magnus Holmgren 196903278973

Company - Yritys - Företag - Selskap - Virksomhed: Ernst&Young AB

86a7accf-7a4e-40e6-ae4b-19133e49ec69 - 2025-03-31 12:02:33 UTC +03:00

BankID / Freja eID - d485998e-9444-4109-9eaf-a27794eeeea98 - SE

Authority to sign - Asemavaltuutus - Ställningsfullmakt - Autoritet til å signere - Myndighed til at underskrive

Videmeeras av:

RosMarie Klöppmark

Tel: 070-768 3965

authority to sign
representative
custodial

asemavaltuutus
nimenkirjoitusoikeus
huoltaja/edunvalvoja

ställningsfullmakt
firmateckningsrätt
förvaltare

autoritet til å signere
representant
foresatte/verge

myndighed til at underskrive
repræsentant
frihedsberøvende



ank=20250526;2025052705895
